PORTARIA 466/2023

JÚNIOR FRAGA BASTOS, Secretário

Municipal de Educação de Itajubá, Estado

de Minas Gerais, usando das atribuições

delegadas pela Portaria 989/2021, Resolve:

Art. 1.º - Autorizar o servidor: RAFAEL LINCON REZENDE BARNABE, a viajar

para a cidade de POUSO ALEGRE/MG, com a finalidade de tratar de assuntos

referente a manutenção de veículos com a empresa Milenium, data de saída:

19/04/2023 hora: 07h e retorno: 19/04/2023 as 10h, veículo Ônix RVA-4E95.

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, 19 de Abril de 2023, 203 anos da Fundação e 174º da elevação à Município.

JÚNIOR FRAGA BASTOS

Secretário Municipal de Educação

JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Secretário Municipal De Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES

Secretária Municipal de Governo

		2023-04-19T16:04:10-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673